avizinfo.ru

8-928-278-29-99 Грузчики. Газели. Переезды.

Краснодар, Россия

8-928-278-29-99 Наша фирма выполнит любые разгрузочно-погрузочные работы, осуществит перевозку мебели, музыкальных

инструментов и ценных грузов.

Мы окажем Вам профессиональную помощь в квартирных и дачных переездах. Наши сотрудники являются

профессиональными грузчиками, которые не только доставят Ваш груз в любое место, но и помогут осуществить

сборку/разборку мебели.

С уважением,

ООО «Бизнес Груз».

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Максимов Роман 89282782999

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org